入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和７年６月２日

群馬県警察本部長 倉 木 豊 史

１ 入札に付する事項

1 業務名称 点検整備中の代用ヘリコプターリース( )

2 業務内容 入札説明書による。( )

3 履行期間 令和７年８月２０日（水）から令和８年２月１０日（火）までの１７５日間( )

4 履行場所 群馬県警察航空隊( )

5 入札方法( )

上記 1 の件名を入札に付する。落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の( )

１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端

数金額を切り捨てるものとする ）をもって落札金額とするので、入札者は消費税及び地方消費税。

に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の１１０分の１００

に相当する金額を入札書に記載すること。

２ 入札参加資格

群馬県財務規則（平成３年群馬県規則第１８号。以下｢規則｣という ）第１７０条の２第３項の。

規定により作成された令和６・７年度物件等購入契約資格者名簿に登載されている者のうち、次に

掲げる条件を満たしているものであること。

1 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。( )

2 入札公告の日から入札日までの間において、規則第１７０条第２項の規定による入札参加制限( )

を受けていない者であること。

3 入札日において県から指名停止を受けていない者であること。( )

4 会社更生法又は民事再生法に基づき 更生手続開始又は再生手続開始(以下 手続開始 という )( ) 、 「 」 。

（ 、 。） 。の申立てがなされている者 手続開始の決定後に 資格の再認定を受けた者を除く でないこと

5 入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと｡( )

国土交通大臣から航空運送事業又は航空機使用事業の許可を受けた者であること。( )6

３ 入札手続に関する事項

1 担当部局( )

〒３７１－８５８０

群馬県前橋市大手町一丁目１番１号

群馬県警察本部警務部会計課調度・契約係

（電話０２７－２４３－０１１０内線２２１４から２２１６）

2 契約条項を示す場所( )

上記 に同じ。( )1
3 入札説明書等の交付方法( )

令和７年６月２日（月）から同月１１日（水）の午前９時から午後５時までの間（土曜日、日

曜日及び正午から午後１時の間を除く 、上記 において交付する。。） ( )1

4 入札参加資格の確認( )

この公告の競争入札の参加希望者は、上記２に掲げる入札参加資格を有することを証明するた

め、入札参加資格確認申請書及び証明書の写しを提出し、入札参加資格の有無について確認を受

けなければならない。

ア 提出期間

令和７年６月２日（月）から同月１１日（水）の午前９時から午後５時までの間（土曜日、

日曜日及び正午から午後１時の間を除く 。。）

イ 提出方法

郵送又は上記 の場所に持参とする。( )1
なお、郵送による場合は、書留郵便とし、上記アの提出期限までに上記 の場所に必着のこ

と。また、封筒に「点検整備中の代用ヘリコプターリース入札参加資格確認申請書類在中」と

朱書きすること。

5 入札及び開札の日時及び場所( )

令和７年６月１８日（水）午前１１時 群馬県警察本部地下１階入札室

４ その他

1 入札保証金及び契約保証金 免除( )

2 入札の無効 この公告に示した競争参加資格の無い者の提出した入札書、入札説明書において( )

示す入札に関する条件に違反した入札は、無効とする。

3 落札者の決定方法( )

上記１ の業務を実施できると契約担当者が認める入札参加要件を有する入札者であって、規( )1
則第１６９条の規定により作成された予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札

者を落札者とする。

4 入札及び契約書作成等に係わる費用は、入札者の負担とする。( )

5 入札に関する説明会 無( )

6 契約書作成の要否 要( )

7 その他詳細は入札説明書による。( )